
Zápis z řádného zasedání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 24.6.  2009 od   18,00 hodin 
Přítomni: Bednář Josef,, ing. Praus Miloš,  Brůna Zdeněk,  
                Stejskalová Alexandra, Matoulková Hana,  
 
Omluveni: Faltus  František příchod 18,15 hodin, Kulaxidis Jiří , Faltus   Stanislav, Macák 
Daniel 
 
Neomluveni: -------- 
Přizváni: ------ 
Hosté:   5 občanů 

Usnesení OZ: 
OZ schvaluje: 
23/09 Závěrečný účet obce 2008 
                                                                                                
                                                                   Hlasování : 5- 0 – 0 
24/09  Rozpočtová změna č. 1/09 – volby 
                                                                                             
                                                                  Hlasování : 5 – 0 – 0  
25/09  Hospodaření obce za rok 2008 – AUDIT 
               Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky 
                                                                                       
                                                                                               
                                                                  Hlasování : 5 – 0 – 0 
26/09   Žádost o změnu ÚPO č. 2 – větrné elektrárny  
             včetně příslušenství.  
            Náklady na změnu UPO nese žadatel o tuto úpravu. 
                                                                                               
                                                                  Hlasování : 5 – 0 – 0 
27/09   Žádost o pořádání diskoték p. M. R , Mladkov 
                                                                Zamítnutí žádosti 
                                                                                               
                                                                 Hlasování: 6 – 0 – 0 
28/09    Příspěvek na HOSPIC Chrudim ve výši 5000 Kč 
                                                                                               
                                                                 Hlasování: 5 – 0 – 1 
 



 
                                                  Strana 2 

29/09    Příspěvek pro děti z obce Lichkov ve výši 800 Kč  
              na dítě – letní tábor SDH / 12 dětí / 
                                                                                                 
                                                                  Hlasování: 4 – 1 – 1  
30/09     Dodatek zakladatelské smlouvy – Kralický  
               Sněžník s.r.o. 
                                                                                                 
                                                                 Hlasování: 6 – 0   - 0 
31/09      Závěrečný účet sdružení obcí Orlicko 2008 
                                                                                                  
                                                                  Hlasování : 6 – 0 – 0 
32/09      Návrh na odměnu pí. Vítková za AUDIT 2008 ve  
                výši 5000 Kč 
                                                                                                  
                                                                  Hlasování: 6 – 0 – 0 
32/09        Návrh na odměnu ing. Praus – CZECH POINT  
                 na OÚ Lichkov ve výši 3000 Kč 
                                                                                                  
                                                                                                    
                                                                  Hlasování: 5 – 0 – 1 
OZ neschvaluje: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
OZ ukládá: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
OZ bere na vědomí: 
Kalkulace vodného 2008 – vyúčtování 
Proběhlo měření malých zdrojů znečištění ve vlastnictví obce_ ZŠ, 
sál OB, restaurace U Nádraží – nepřekračují limity 
Kanalizace obce – dokončování projektových prací 

- nešťastná komunikace mezi VIS a OÚ 
-  příprava zástavního práva ve výši 3,5 mil. Kč na 

úvěr od SFŽP 
- Vypsání výběrového řízení na banku pro úvěr obci 



 
                                                 Strana 3 

Elektrifikace  ČD – stavba před dokončením, opravy MK dle 
protokolu 
 
ZŠ – je zpracován tepelný audit, projektová dokumentace a 
celková příprava na podání žádosti o dotaci na zateplení a změnu 
systému vytápění 
 
KPÚ- do dnešního dne nejsou vytýčeny a předány hranice 
pozemků  - vydáno rozhodnutí ze strany PÚ není kryto finančně 
 
KHS – kontrola pitné vody v obecním vodovodu- bez závad 
 
Zjišťovací řízení – farma VTE Lichkov dle !7 zákona č. 100/2001 
Sb. O posuzování vlivů na životní prostředí 
 
Převod bunkrů – čeká se na smlouvu 
 
                                                                                           Hlasování: 6 – 0- 0 
 
 
Další OZ 9.9 .2009 – pan starosta si vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 19, 25 hodin 
 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu: Bednář Josef 
 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš 
 


